

| EGOERA BALANTZEA / BALANCE DE SITUACIÓN                                                                                               |                                              |                     |                     |                                                                                                                                 |                                              |                     |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| AKTIBOA / ACTIVO                                                                                                                      | Memoriaren<br>oharrak/Notas de<br>la Memoria | 2022                | 2021                | ONDARE GARBIA ETA PASIBOA / PATRIMONIO NETO Y<br>PASIVO                                                                         | Memoriaren<br>oharrak/Notas de<br>la Memoria | 2022                | 2021                |
| <b>A) AKTIBO EZ KORRONTEA / ACTIVO NO CORRIENTE</b>                                                                                   |                                              | <b>1.508.925,71</b> | <b>1.576.577,35</b> | <b>A) ONDARE GARBIA / PATRIMONIO NETO</b>                                                                                       |                                              | <b>1.413.790,24</b> | <b>1.477.979,17</b> |
| I. Ibilgetu ukiezina / Inmovilizado intangible                                                                                        |                                              | 1.477.331,25        | 1.543.444,65        | A-1) Fondo propioak / Fondos propios                                                                                            |                                              | -67.660,11          | -67.660,11          |
| II. Ibilgetu materiala / Inmovilizado material                                                                                        |                                              | 31.594,46           | 33.132,70           | I. Kapitala / Capital                                                                                                           |                                              | 30.001,00           | 30.001,00           |
| III. Higiezinetan Inbertsioak / Inversiones Inmobiliarias                                                                             |                                              |                     |                     | 1. Eskrituratutako kapitala / capital escriturado                                                                               |                                              |                     |                     |
| IV. Taldeko enpresetako eta elkartuetako inbertsioak epe luzera /<br>Inversiones en empresas del grupo y asoc. a largo plazo          |                                              |                     |                     | 2. (Eskatugabeko kapitala / capital no exigido)                                                                                 |                                              |                     |                     |
| V. Epe luzerako inbertsio finantzarioak / Inversiones financieras a largo p.                                                          |                                              |                     |                     | II. Jaulkipen prima / Prima de emisión                                                                                          |                                              |                     |                     |
| VI. Zerga geroratuen aktiboak / Activos por impuesto diferido                                                                         |                                              |                     |                     | III. Erreserbak / Reservas                                                                                                      |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | IV. (Akzio eta ondare-partaidetza propioak /<br>Acciones y participaciones en patrimonio propias)                               |                                              | -97.661,11          | -97.661,11          |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | V. Aurreko ekitaldietako emaitzak /<br>Resultados de ejercicios anteriores                                                      |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | VI. Bazkideen beste ekarpen batzuk /<br>Otras aportaciones de socios                                                            |                                              |                     | 0,00                |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | VII. Ekitaldiko emaitza / Resultado del ejercicio                                                                               |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | VIII. (Konturako dibidendua / Dividendos a cuenta)                                                                              |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | IX. Ondare garbiaren beste tresna batzuk /<br>Otros instrumentos de patrimonio neto                                             |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | A-2) Balio aldaketagatik doikuntzak /<br>Ajustes por cambios de valor                                                           |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | A-3) Jasotako subentzioak, dohaintzak eta legatuak /<br>Subvenciones, donaciones y legados recibidos                            |                                              | 1.481.450,35        | 1.545.639,27        |
| <b>B) AKBITO KORRONTEA / ACTIVO CORRIENTE</b>                                                                                         |                                              | <b>115.732,96</b>   | <b>114.350,38</b>   | <b>B) PASIBO EZ KORRONTEA / PASIVO NO CORRIENTE</b>                                                                             |                                              |                     |                     |
| I. Salmentarako mantenduriko aktibo ez-korronteak /<br>Activos no corrientes mantenidos para la venta                                 |                                              |                     |                     | I. Epe luzerako hornidurak / Provisiones a largo plazo                                                                          |                                              |                     |                     |
| II. Izakinak / Existencias                                                                                                            |                                              | 11.427,32           | 11.427,32           | II. Epe luzerako zorrak / Deudas a largo plazo                                                                                  |                                              |                     |                     |
| III. Zordun komertzialak eta kobratzeko beste kontuak /<br>Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar                              |                                              | 88.232,32           | 91.194,93           | III. Epe luzerako zorrak taldeko edo elkartutako enpresekin /<br>Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo        |                                              |                     |                     |
| 1. Bezeroak, salmentagatik eta zerbitzu-emateengatik /<br>Clientes por ventas y prestaciones de servicios                             |                                              |                     |                     | 1. Kreditu erakundeekin zorrak /<br>Deudas con entidades de crédito                                                             |                                              |                     |                     |
| 2. Akziodunak (bazkideak), eskatutako ordainketengatik /<br>Accionistas (socios) por desembolsos exigidos                             |                                              |                     |                     | 2. Finantza-errentamenduagatik hartzekodunak /<br>Acreedores por arrendamiento financiero                                       |                                              |                     |                     |
| 3. Bestelako zordunak / Otros deudores                                                                                                |                                              |                     |                     | 3. Epe laburreko beste zor batzuk /<br>Otras deudas a corto plazo                                                               |                                              |                     |                     |
| IV. Taldeko enpresetako eta elkartuetako epe laburrerako inbertsioak /<br>Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo |                                              |                     |                     | IV. Zerga geroratuen pasiboak / Pasivos por impuesto diferidos                                                                  |                                              |                     |                     |
| V. Epe laburrerako inbertsio finantzarioak /<br>Inversiones financieras a corto plazo                                                 |                                              |                     |                     | V. Epe luzerako aldizkapenak / Periodificaciones a largo plazo                                                                  |                                              |                     |                     |
| VI. Epe laburrerako aldizkapenagatik doikuntzak /<br>Periodificaciones a corto plazo                                                  |                                              |                     |                     |                                                                                                                                 |                                              | 210.868,43          | 212.948,56          |
| VII. Esku-dirua eta beste aktibo likido baliokideak /<br>Efectivo y otros activos líquidos equivalentes                               |                                              | 16.073,32           | 11.728,13           | <b>C) PASIBO ARRUNTA / PASIVO CORRIENTE</b>                                                                                     |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | I. Saltzeko mantendutako aktibo ez-korronteekin lotutako pasib. /<br>Pasivos vinculados con activos no corrientes manten. venta |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | II. Epe laburrek hornikuntzak / Provisiones a corto plazo                                                                       |                                              | 0,00                | 0,00                |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | III. Epe laburreko zorrak / Deudas a corto plazo                                                                                |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | 1. Kreditu erakundeekin zorrak /<br>Deudas con entidades de crédito                                                             |                                              | 0,00                | 0,00                |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | 2. Finantza-errentamenduagatik hartzekodunak /<br>Acreedores por arrendamiento financiero                                       |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | 3. Epe laburreko beste zor batzuk /<br>Otras deudas a corto plazo                                                               |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | IV. Taldeko edo elkartutako enpresekin epe laburreko zorrak /<br>Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo        |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | V. Hartzekodun komertzialak eta ordaintzeko beste kontuak /<br>Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar                   |                                              | ,210868,43          | 212.948,56          |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | 1. Hornitzaileak / proveedores                                                                                                  |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | 2. Beste hartzekodun batzuk / Otros acreedores                                                                                  |                                              |                     |                     |
|                                                                                                                                       |                                              |                     |                     | VI. Epe laburrerako aldizkapenagatik doikuntzak /<br>Periodificaciones a corto plazo                                            |                                              |                     |                     |
| <b>AKTIBOA GUZTIRA / TOTAL ACTIVO (A+B)</b>                                                                                           |                                              | <b>1.624.858,67</b> | <b>1.833.771,92</b> | <b>ONDARE GARBIA ETA PASIBOA GUZTIRA / TOTAL<br/>PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)</b>                                           |                                              | <b>1.624.658,67</b> | <b>1.833.771,92</b> |